
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 85  del 19-05-2016

OGGETTO

PROCEDURE SOFTWARE HALLEY. AFFIDAMENTO ANNO 2016.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-05-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Richiamata la propria precedente determinazione n. 97 del 25/06/2014
con la quale era stato affidato alla società HALLEY Campania, per l'anno
2015 la fornitura di software gestionali della contabilità finanziaria,
economato, inventario, stipendi, tributi, commercio, polizia municipale,
anagrafe, elettorale, stato civile, atti amministrativi, rilevazione presenze,
messo notificatore, protocollo informatico, e-gov e relativa assistenza e
manutenzione e assistenza normativa;

Ritenuto necessario assicurare la ordinaria operatività nell'anno in corso
con l'utilizzo dei software già in uso con l'esclusione di quelli relativi
all'assistenza normativa nonché a quelli funzionali alle attività della
Polizia municipale e dell'Ufficio commercio che, di fatto utilizzano diversi
applicativi gestionali;

Vista la proposta di convenzione presentata dalla Halley Campania per la
fornitura nell'anno 2015 dei servizi di assistenza e manutenzione
software ed hardware seguenti al prezzo complessivo di € 20.063,83  -
oltre IVA al 22%:

PROCEDURA ASSISTENZA
Num. Licenza Del Descrizione Dal Al Canone
129722 27/11/2012 AN-Anagrafe 01/01/2016 31/12/2016  1.458,49
128550 01/10/2012 AT-Gestione Atti Amministrativi 01/01/2016 31/12/2016  1.102,29
124476 01/03/2012 CP-Contabilità IVA 01/01/2016 31/12/2016      709,65
149027 06/11/2014 CT-Gestione Contratti 01/01/2016 31/12/2016      500,00
116194 30/03/2011 EC-Gestione Economato 01/01/2016 31/12/2016      729,30
130305 11/12/2012 EG-E-Government 01/01/2016 31/12/2016      693,14
156544 01/09/2015 FM-Gestione Fatturazione 02/09/2016 31/12/2016      238,03
116184 30/03/2011 HH-Ambiente Halley 01/01/2016 31/12/2016   1.640,00
116193 30/03/2011 IB-Gestione Inventario Beni 01/01/2016 31/12/2016   1.068,60
132184 15/03/2013 IM-IMU 01/01/2016 31/12/2016   1.137,10
128553 01/10/2012 MC-Messi Notificatori 01/01/2016 31/12/2016      582,43
116195 30/03/2011 PC-Gestione Stipendi 01/01/2016 31/12/2016   1.758,90
129723 27/11/2012 PE-Elettorale 01/01/2016 31/12/2016          1.039,72
116190 30/03/2011 PF-Contabilità Finanziaria 01/01/2016 31/12/2016   1.579,50
128551 01/10/2012 PI-Gestione Protocollo Informatico 01/01/2016 31/12/2016      760,53
128552 01/10/2012 RP-Rilevamento Presenze del Personale 01/01/2016 31/12/2016   1.102,29
129724 27/11/2012 SC-Stato Civile 01/01/2016 31/12/2016   1.246,70
124283 23/02/2012 TB-Gestione Tari 01/01/2016 31/12/2016   1.137,10
117087 29/04/2011 TS-Gestione TOSAP 01/01/2016 31/12/2016              561,60
117088 29/04/2011 TU-Pubblicità e Affissioni 01/01/2016 31/12/2016                                          499,20

   Totale 19.544,57



Elaboratore 90
COMPONENTE ASSISTENZA
ICS Del Descrizione Dal Al Canone
215689 15/03/2013 Terminalino r.p. trexom mod.echo basic-p rf 01/01/2016 31/12/2016 107,89
215690 15/03/2013 Terminalino r.p. trexom mod.echo basic-p rf 01/01/2016 31/12/2016 107,89
215691 15/03/2013 Terminalino r.p. trexom mod.echo basic-p rf 01/01/2016 31/12/2016 107,89
Totale in assistenza 323,67

                                                                                              Totale Hardware in assistenza 323,67

PROSPETTO ECONOMICO CONVENZIONE DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016  -
Software Hardware Sistemistica

Assistenza  SW    19.544,57
Assistenza  HW             323,67
Servizi SW Ass.c/o Cliente                                                                                                           148,38
Fulmini           47,21

                                Totale Convenzione - IVA esclusa-   €   20.063,83

           IMPONIBILE    €  20.063,83        IVA  €   4.414,04       TOTALE  €
24.477,87

Ritenuto doverli approvare;

Visto l'art. 125 del vigente D. Lgs. n. 163/2006 che dispone in merito
alle acquisizioni dei servizi in economia e agli affidamenti diretti dei
medesimi, che, in considerazione dell'entità della spesa, può essere
applicato all'appalto in discorso;

Visto l'art. 125, commall del D.Lgs 163/2006, come modificato
dall'art. 4 lett. m-bis della L. 106/2011, che prevede la possibilità
dell'affidamento diretto per appalti di servizi e forniture di importo
inferiore ad € 40.000,00;

Visto il Regolamento per l'esecuzione di lavori, forniture e servizi in
economia, approvato con Delibera di Consiglio n. 18 del 22/07/2009;

Visti gli artt. 153 e 163 del TUEL e dato atto che la spesa in questione
è indifferibile in quanto strettamente necessaria allo svolgimento
delle attività istituzionali dell'Ente;

Acquisito in data odierna dal sito web dell'Autorità di Vigilanza sui
Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture il Codice Identificativo
Gara (CIG) n. ZCE19F287D;

Dato atto che non sono attive convenzioni Consip o Mepa relative
all'acquisizione di beni o servizi comparabili con quelli da acquistare;



Visti il Decreto Legislativo 267/2000, il vigente Statuto Comunale e il
Regolamento comunale di Contabilità;

Visto l'allegato schema di convenzione annuale disciplinante i
rapporti tra le parti;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026
del 14/06/2012

DETERMINA

- di affidare, per l'anno 2016, e fino al 31/12/2016, alla società
Halley Campania s.r.l. con sede in Mercogliano (AV) - i servizi di
assistenza e manutenzione software ed hardware indicati in
premessa al prezzo complessivo di € 20.063,83  - oltre IVA al 22%;

- di approvare l'allegato schema di convenzione;

- di impegnare la spesa complessiva € 24.477,87 - IVA inclusa - per i
servizi affidati per l'anno 2016 di cui in premessa al Capitolo di spesa
n. 152/7 cod. 1.01.03.03 del Bilancio di Previsione 2016;

- di dare atto che il C.I.G., (Codice Identificativo Gara) richiesto nei
modi ed ai fini di legge, per l'intero importo del presente affidamento
è  ZCE19F287D.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 31-05-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 31-05-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


